
123975-2025 Page 1/5

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 123975-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Gaz ziemny – WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO 
WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY KRAŚNIK
OJ S 39/2025 25/02/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Kraśnik
E-mail: sekretariat@gminakrasnik.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO 
WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY KRAŚNIK
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY 
GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY GRUPY 
ZAKUPOWEJ GMINY KRAŚNIK dla obiektów wskazanych w zał. nr 1 do SWZ. Dostarczanie 
gazu będzie się odbywać na podstawie umowy zawierającej postanowienia dla obiektów 
wskazanych w zał. nr 1 do SWZ. Dostarczanie gazu będzie się odbywać na podstawie umowy 
zawierającej postanowienia umowy sprzedaży i umowy o świadczenie usług przesyłania lub 
dystrybucji gazu (umowa kompleksowa) i będzie wykonywane zgodnie z przepisami ustawy 
Prawo energetyczne, Kodeksu cywilnego oraz przepisami wykonawczymi wydanymi na ich 
podstawie. Gmina Kraśnik oraz jednostki wymienione w zał. nr 1 do SWZ będą zawierać 
odrębne umowy wynikające z niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie przetargu nieograniczonego na WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU 
ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ 
GMINY KRAŚNIK dla obiektów wskazanych w zał. nr 1 do SWZ. Dostarczanie gazu będzie się 
odbywać na podstawie umowy zawierającej postanowienia Szczegółowe informacje dotyczące 
zawierania umów przez Gminę i jej jednostki organizacyjne zawarte zostały w zał. nr 1 do 
SWZ. Zamawiający, działa w imieniu własnym oraz na podstawie podpisanego Porozumienia 
(Porozumienie do wglądu w siedzibie Zamawiającego), w imieniu: • Gminy Annopol • Gminy 
Dzierzkowice • Gminy Gościeradów • Gminy Krasnystaw • Gminy Lubartów • Gminy Lubenia • 
Gminy Trzydnik Duży • Gminy Urzędów • Gminy Wilkołaz • Miasta Kraśnik • Powiatu 
Kraśnickiego jak również z jednostkami organizacyjnymi, które wskazane zostały w Załączniku 
nr 1 do SWZ. Zamówienie – kompleksowa dostaw gazu ziemnego do obiektów wymienionych 
w załączniku nr 1 do SWZ: Szacunkowe zapotrzebowanie gazu ziemnego w okresie od 
01.01.2026 r. do 31.12.2027 r. wynosi 30 926 606,00 kWh.
Identyfikator procedury: 954a227e-46e7-4c4c-8c95-1ad34d8a78a4
Wewnętrzny identyfikator: RO.271.1.2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/123975-2025
mailto:sekretariat@gminakrasnik.pl


123975-2025 Page 2/5

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65210000 Przesył gazu

Miejsce realizacji
Miejscowość: Kraśnik
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 129 
ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132-139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 „ustawa Pzp”) . -

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO 
WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY KRAŚNIK
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY 
GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY GRUPY 
ZAKUPOWEJ GMINY KRAŚNIK dla obiektów wskazanych w zał. nr 1 do SWZ. Dostarczanie 
gazu będzie się odbywać na podstawie umowy zawierającej postanowienia dla obiektów 
wskazanych w zał. nr 1 do SWZ. Dostarczanie gazu będzie się odbywać na podstawie umowy 
zawierającej postanowienia umowy sprzedaży i umowy o świadczenie usług przesyłania lub 
dystrybucji gazu (umowa kompleksowa) i będzie wykonywane zgodnie z przepisami ustawy 
Prawo energetyczne, Kodeksu cywilnego oraz przepisami wykonawczymi wydanymi na ich 
podstawie. Gmina Kraśnik oraz jednostki wymienione w zał. nr 1 do SWZ będą zawierać 
odrębne umowy wynikające z niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie przetargu nieograniczonego na WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU 
ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ 
GMINY KRAŚNIK dla obiektów wskazanych w zał. nr 1 do SWZ. Dostarczanie gazu będzie się 
odbywać na podstawie umowy zawierającej postanowienia Szczegółowe informacje dotyczące 
zawierania umów przez Gminę i jej jednostki organizacyjne zawarte zostały w zał. nr 1 do 
SWZ. Zamawiający, działa w imieniu własnym oraz na podstawie podpisanego Porozumienia 
(Porozumienie do wglądu w siedzibie Zamawiającego), w imieniu: • Gminy Annopol • Gminy 
Dzierzkowice • Gminy Gościeradów • Gminy Krasnystaw • Gminy Lubartów • Gminy Lubenia • 
Gminy Trzydnik Duży • Gminy Urzędów • Gminy Wilkołaz • Miasta Kraśnik • Powiatu 
Kraśnickiego jak również z jednostkami organizacyjnymi, które wskazane zostały w Załączniku 
nr 1 do SWZ. Zamówienie – kompleksowa dostaw gazu ziemnego do obiektów wymienionych 
w załączniku nr 1 do SWZ: Szacunkowe zapotrzebowanie gazu ziemnego w okresie od 
01.01.2026 r. do 31.12.2027 r. wynosi 30 926 606,00 kWh.
Wewnętrzny identyfikator: RO.271.1.2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy



123975-2025 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65200000 Przesył gazu i podobne usługi
Opcje: 
Opis opcji: W toku realizacji zamówienia zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia 
lub zwiększenia wartości zamówienia w zakresie do +/- 20 % względem podstawowej ilości 
paliwa gazowego. Zwiększenie wartości zamówienia nastąpi na zasadzie prawa opcji. 
Szczegółowa informacja zawarta jest w istotnych postanowieniach umowy (załącznik nr 5 do 
SWZ). Zakres zamówienia, które może być udzielone w ramach prawa opcji został 
uwzględniony w zał. nr 3 do SWZ – Formularz cenowy.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: polski

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2026
Data zakończenia trwania: 31/12/2027

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Cena - 100 %

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1054515

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1054515
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 05/03/2025 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 45 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 05/03/2025 10:15:00 (UTC+1)

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1054515
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1054515


123975-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1054515
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Kraśnik
Numer rejestracyjny: 7151778014
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 24
Miejscowość: Kraśnik
Kod pocztowy: 23-200
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@gminakrasnik.pl
Telefon: +48 818843427
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1054515
mailto:sekretariat@gminakrasnik.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


123975-2025 Page 5/5

Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 64150-2025

Główny powód zmiany: Korekta publikującego

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: b89e954d-1a43-430d-a382-87c76ad77ca6  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 24/02/2025 13:19:53 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 123975-2025
Numer wydania Dz.U. S: 39/2025
Data publikacji: 25/02/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

